Excelentíssimo Senhor
DIRCEU LUIZ BOARETTO
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 186/2022

Requerem ao Secretário Municipal de Engenharia e
Obras, Vladimir José Ferreira, para que seja agendada
uma visita, in loco, para o dia 22/03/2022, às 14 horas,
às obras da Unidade de Saúde do Bairro Bortot, com a
apresentação da planilha de execução e andamento da
obra, convidando também a Secretária Municipal de
Saúde, Lilian Brandalise, dando continuidade ao
Programa Fiscaliza Pato Branco.

Os vereadores que abaixo-assinam, Claudemir Zanco-PL, Dirceu Luiz
Boaretto-Podemos, Eduardo Dalla Costa-MDB , Januário Koslinski-PSDB, Joecir
Bernardi-PSD, Lindomar R. Brandão-PP, Marcos Junior Marini-Podemos, Maria
Cristina de O. R. Hamera-PV, Rafael Celestrin-PSD, Romulo Faggion-União Brasil,
Thania Maria C. Gehlen-PP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem ao
Secretário Municipal de Engenharia e Obras, Vladimir José Ferreira, para que seja
agendada uma visita, in loco, para o dia 22/03/2022, às 14 horas, às obras da Unidade de
Saúde do Bairro Bortot, com a apresentação da planilha de execução e andamento da obra,
convidando também a Secretária Municipal de Saúde, Lilian Brandalise, dando continuidade
ao Programa Fiscaliza Pato Branco.

Justifica-se este pedido, pois estarão participando desta reunião uma
comitiva de vereadores da Câmara Municipal de Pato Branco, para verificar o andamento
desta obra, tão importante e essencial para a saúde dos moradores do Bairro Bortot e
arredores.,

Nestes termos, pedem deferimento.
Pato Branco,10 de março de 2022.

		2022-03-10T16:29:43-0300

		2022-03-10T16:30:01-0300

		2022-03-10T16:30:08-0300

		2022-03-10T16:30:19-0300

		2022-03-10T16:33:18-0300

		2022-03-10T16:37:01-0300

		2022-03-10T16:38:55-0300

		2022-03-10T16:45:34-0300

		2022-03-10T16:56:24-0300

		2022-03-10T17:05:30-0300

		2022-03-10T18:01:17-0300